
,S.

Smlouva o odvádění odpadních vod kanalizaci

Havířov, statutární město a Technické služby Havířov a.s.

Správa uprchlických zařizenÍ MV

UT-11702/2020
Listá: l, příloh
Nelistinné přílohy

SMLOUVA O ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ
uzavřená podle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve

znění pozdějších předpisů, (dále jen ZoVaK), a příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, (dále jen ,,Smlouva")

číslo: 27b/FA

1 SMLUVNÍ STRANY

Havířov, statutární město,

se sídlem Svornosti 2/86, 736 01 Havířov - Město,
DIČ: CZ00297488, lČ : 00297488,

Číslo účtu: 107-4514730287/0100

zastoupené na základě Smlouvy o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu
ze dne 9. 1. 2012 č. 1758/OKS/2011 v platném znění (viz bod 2.2 této Smlouvy)

společnostI Technické služby Havířov a.s.

se sÍd|em/místem podnikání: Karvinská 66/1461, 736 29 Havířov - Město

jednajÍcÍ/zastoupena: Ing. Ludvik Martinek
lČ: 25375601

DIČ: CZ25375601

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1664

telefon: fax: 5 e-mail:

dále jen ,,statutární město Havířov" nebo ,,Dodavatel"

Právnická osoba
Obchodní firma: Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

lČ: 60498021 DIČ:

Sídlo, zástupce, identifikace dle rejstříku: Lhotecká 559/7, Praha - Kamýk, 143 01 Praha 12

adresa pro doručování: P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4
bankovní spojení: čnb, Praha 1, č.ú.: 52626881, kód banky: 0710

kontaktní osoba: Ing. Jaroslav svolinský

telefon: e-mail:

dále jen ,,Odběratel"

Dodavatel a Odběratel společně dále jen ,,Smluvní strany".

Vzor Smlouvy byl schválen na jednání Rady města Havířova dne 26.3.2014,
číslo usnesení 5131/76RM/2014 a je účinný od 1. 4. 2014

Smluvní strany se dohodly na Smlouvě nás|edujÍcÍho znění a obsahu.

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Pokud nen'i v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, potom ,,Kanalizace" nebo ,,kanalizace"
znamená část kanalizačních stok jako součásti kanalizace pro veřejnou potřebu (ve smyslu § 2
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění pozdějších
předpisů - dál'e jen ,,ZoVak") ve vlastnictví statutárního města Havířov.

SUZP02928167



-' - - ir' -- ¶'Fwm"r

I
2.2 Statutární město Havířov prohlašuje, že:

a) na základě Smlouvy o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu ze dne 9. 1. 2012 č.

7\

1758/OKS/2011 v platném znění (dále jen ,,Provozní Smlouva") uzavřené statutárním městem
Havířov, jakožto vlastň ikem Kanalizace, a výše uvedenou společností Technické služby Havířov
a.s., jakožto provozovatelem Kanalizace podle ust. ZoVaK, provozuje společnost Technické
služby Havířov a.s. Kanalizace ve vlastnictví statutárn iho města Havířova,

b) na základě Provozní Smlouvy dle ZoVaK převzala výše uvedená společnost Technické služby
Havířov a.s. povinnost umožnit Odběrateli připojeni na Kanalizaci a dle ZoVaK a dle Provozní
Smlouvy je výše uvedená společnost Technické služby Havířov a.s. zmocněna a pověřena, aby
uzavírala jménem statutárního města Havířova Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací s
Odběrateli;

C) na základě Provozní Smlouvy je výše uvedená společnost Technické služby Havířov a.s.
zmocněna a pověřena statutárním městem Havířov, aby činila vůči Odběratelům veškeré úkony v
souvislosti se Smlouvami o odvádění odpadních vod kanalizací s Odběrateli a

d) na základě Provozní Smlouvy je výše uvedená společnost Technické služby Havířov a.s.
zmocněna a pověřena statutárním městem Havířov vybírat od Odběratelů stočné na bankovní
účet statutárního města Havířov za podmínek sjednaných touto Smlouvou o odváděni odpadních
vod kanalizací

2.3 Odběratel prohlašuje, že:

a) je výlučným vlastníkem (spoluvlastníkem) pozemku nebo stavby připojené na kanalizaci
identifikované niže v článku 4 této Smlouvy jako odběrné místo, což dokládá příslušným výpisem
Z LV Č. 532

b) v případě spoIuvlastnictvi pozemku nebo stavby připojené na kanalizaci jedná Odběratel na
základě plné moci v zastoupení ostatních podílových spoIuvlastniků s většinou podílů na
Odběrném místě. Tato plná moc je nedílnou součástí této Smlouvy.

c) vlastníkem kanalizační přípojky na Odběrném m isté je statutární město Havířov a vlastník stavby
napojené na kanalizaci

2.4 Pokud Odběratel není vlastníkem (spo|uvlastnÍkem) pozemku nebo stavby připojené na kanalizaci
identifikované niže v článku 4 této Smlouvy jako odběrné místo, potom:

a) Odběratel před uzavřením této Smlouvy předložil písemné souhlasné prohlášenI vlastníka
pozemku nebo stavby připojené na kanalizaci o tom, že tato Smlouva bude uzavřena s
Odběratelem (jako třetí osobou)

b) Odběratel před uzavřením této Smlouvy předložil písemné prohlášeni vlastníka pozemku
nebo stavby připojené na kanalizaci o vlastň ictvi kana|jzačnj přípojky

2.5 Odběratel se zavazuje:

a) prostřednictvím kanalizační přípojky na odběrném místě, jej iž technickou způsobilost
Dodavatel odsouhlasil v Protokolu o připojení na kanalizaci (který je nedílnou součástí této
Smlouvy) jako odpovÍdajicí právním předpisům a kapacitě kanalizace, odvádět výhradně
odpadní vody částí oddílné kanalizace pro veřejnou potřebu určené výhradně pro odvádění
odpadních vod

b) nepoužívat pro odváděni jakýchkoliv srážkových vod část oddílné kanalizace pro veřejnou
potřebu určené výhradně pro odváděni odpadních vod

C) vypouštět odpadni vody dle Podmínek pro vypuštěni odpadních vod, které obsahují údaje
o přípustné miře znečištění dle příslušného kanalizačniho řádu, jehož úplné znění je
zveřejněno na internetových stránkách statutárn iho města Havířova (www.havirov-city.cz) a
internetových stránkách Technických služeb Havířov a.s. (www.tsh.cz).

3 PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností obou Smluvních stran při odváděni odpadních
vod kanalizäci. Odváděním odpadních vod se rozumí odváděni odpadních vod kanahzací pro
veřejnou potřebu a to částí oddľlné kanalizace určené pro odvádění výhradně odpadních vod ve
vlastnictví statutárního města Havířov včetně následného čištění odpadních vod na ČOV ve
vlastnictví statutárního města Havířov nebo následného odvedeni kanalizací a čištění na ČOV ve

2 l 7



T vlastnictví společnosti Severomoravské vod"vody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem Ostrava,
28. října 169, 709 45, lČ 45193665 (dále jen ,,SmVaK").

3.2 Předmětem plněni dle této Smlouvy je odváděni odpadních vod z pozemků nebo staveb kanalizací
prostřednictvím kanalizační přípojky. Odváděni odpadních vod z pozemků a staveb je splněno
vtokem z kanalizační přípojky do kanalizace Dodavatele. Dodavatel se zavazuje odvádět a čistit
odpadní vody a Odběratel se zavazuje Dodavateli za to zaplatit úplatu (dále jen ,,Stočné").

3.3 Stočné je stanoveno jako součin objemu množství odvedené odpadní vody a ceny pro stočné.
Cena pro stočné je stanovena Radou města Havířova, vyhlášení ceny pro stočné je provedeno
zveřejněním způsobem obvyklým na úřední desce Magistrátu města Havířova a dále na
internetových stránkách statutárního města Havířova (www.havirov-city.cz) a internetových
stránkách Technických služeb Havířov a.s. (www.tsh.cz).

3.4 Smluvní strany se dohodly, že Stočné hradí Odběratel Dodavateli na základě Dodavatelem
vystavené faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané
ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
náležitosti obchodních listin uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany
se dohodly, že nebude uplatňována fakturace záloh.

3.5 Faktury jsou splatné po příslušném dni zdanitelného plněni vždy do 21 (slovy: dvacetjedna) dnů,
ne však dříve než do 14 (slovy: čtrnácti) dnů po jejich doručeni Odběrateli, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet statutárního města Havířova uvedeného v záhlaví této Smlouvy nebo
úhradou složenky tvořÍCÍ nedílnou součást faktury na bankovní účet statutárního města Havířova
uvedeného v záhlaví této Smlouvy

Způsob úhrady:
Bezhotovostním převodem IZ1 Složenkou [J Inkasem [J

3.6 Dodavatel je oprávněn fakturovat Stočné bez odkladu po obdrženi informací o spotřebě pitné vody
podle zjištění na vodoměru přľs|ušejÍcÍho Odběrnému místu uvedenému v bodě 4.1 této Smlouvy
získané od provozovatele vodovodu pro veřejnou potřebu, kterým je společnost Severomoravské
vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem Ostrava, 28. října 169, 709 45, lČ 45193665.

3.7 Pokud Odběratel nesouhlasí dle bodu 6.3 této Smlouvy s použitím údajů o stavech
potom bude množství odpadni vody určeno podle směrných čísel roční spotřeby vody
pro veřejnou potřebu v souladu s vyhláškou č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon
Sb., ve znění pozdějších předpisů a fakturace provedena nejméně jedenkrát za
(dvanácti) měsíců po sobě nás|edujÍcÍch.

vodoměru,
z vodovodu
Č. 274/2001
období 12

3.8 Smluvní strany se dohodly, že Odběratel je povinen umožnit Dodavateli na základě jeho výzvy v
nezbytném rozsahu přistup ke kanalizační přípojce a/nebo zařízení vnitřního vodovodu a/nebo
vnitřní kanalizace, zejména za účelem zjišt'ováni neoprávněného vypouštěni odpadních vod,
kontroly provozování zařízenI vnitřního vodovodu a/nebo vnitřní kanalizace, kontroly skutečností
rozhodných pro určení odborným výpočtem množství spotřebované dodané vody nevypouštěné do
kanalizace, kontroly existence a využjvánÍ jiných zdrojů vody, kontroly skutečnosti rozhodných pro
určení odborným výpočtem množství odvedené odpadní vody pocházejÍcÍ z jiných zdrojů vody a
vypouštěné do kanalizace a plnění podmínek stanovených touto Smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy. Neumožni-li Odběratel Dodavateli přistup ke kanalizační přípojce
nebo zařIzenI vnitřního vodovodu a/nebo vnitřní kanalizace ani po písemné výzvě doručené
Odběrateli, je Dodavatel oprávněn v souladu s obecně závaznými právními předpisy přerušit nebo
omezit odvádění odpadních vod.

3.9 Pokud je pozemek nebo stavba připojena na kanalizaci v souladu s právními předpisy
a podmínkami připojení stanovenými Dodavatelem, vzniká Odběrateli nárok na uzavřeni písemné
Smlouvy o dodávce odváděni odpadních vod. Tento nárok nevzniká, pokud se okolnosti, za
kterých došlo k povoleni připojeni na kanalizaci, změnily natolik, že nejsou splněny podmínky pro

3 l 7



r_

uzavřeni Smlouvy na straně Odběratele. Záv'äzky vzniklé z uzavřené Smlouvy o dodávce odvádění
odpadních vod přecházejí na právního nástupce Dodavatele.

4 MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Místem plnění je Odběrné místo Odběratele čIslo: 27b/FA

4.2 Identifikace Odběrného místa:

Havířov, část města : Dolní Suchá

Ulice: Na Kopci

Číslo popisné stavby: 283

Parcelní číslo pozemku: 2580/20

Katastrálni území: Dolní Suchá

PSČ: 735 64

Číslo evidenční: 1

a) Odváděni odpadních vod bude zajišt'ováno kanalizační přípojkou, jejíž technická specifikace je
uvedená v Protokolu o připojení na kanalizaci, který je nedílnou součástí této Smlouvy,

b) Druh odběru:

l

)

l
j
i

!

Domácnost [J Rekreační stavba [J Podnikání ®

C) Pokud slouží pozemek nebo stavba připojená na kanalizaci také k podnikání, potom je Odběratel
povinen uvést niže stručný popis podnikání, počet zaměstnanců, zda vznikají z podnikáni
technologické odpadni vody (uvést stručnou definici např. tuky, ropné látky a způsob jejich
eliminace - předčištění např. Iapol, malá ČOV):

d) Nakládá se na pozemku nebo ve stavbě s nebezpečnými chemickými látkami: ANO [J NE EJ

druh a způsob jejich liminace:

e) Počet skutečně bydhcích osob vC. nepřihlášených k trvalému pobytu (počet trvale připojených
osob):

f) Je v objektu wc, koupelna: ANO ® NE [J

g) V případě rekreační stavby- počet měsíců v roce, po které je využívána:

h) Je stavba zásobována ze studny a/nebo ještě z jiného zdroje:
ANO*) [J
(popis jiného zdroje):
NE®
*) Pokud Ano, potom Dodavatelem uplatňovaný způsob výpočtu zvýšení množství odváděných
odpadních vod je uveden v Obchodních podmínkách, výpočet je proveden v souladu se zákonem
č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

i) Odběratel uplatňuje možnost snížení množství odváděných odpadních vod: v souladu se zákonem
č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů: ANO*) EL NE ®
*) Pokud Ang, potom Dodavatelem uplatňovaný způsobu výpočtu snížení množství odváděných
odpadních vod je uveden v příloze této Smlouvy, výpočet je proveden v souladu se zákonem č.
274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4/ 7



' 5 DOBA PLNĚNÍ

5.1 Sm1uvní strany se dohodly a uzavírají Smlouvu na dobu neurčitou, a to ode dne uvedeného v bodě
7.1 této Smlouvy.

5.2 Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran.

5.3 Smlouvu lze jednostranně ze strany Odběratele ukončit písemnou výpovědí dle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tzn. zrušit závazek ke konci ka|endářního čtvrtletí výpovědi podanou
alespoň tři měsíce předem.

5.4 Pokud Odběratel hodlá ukončit Smlouvu, zejména v důsledku převodu pozemku nebo stavby
připojené na kanalizaci na nového vlastníka, přičemž odváděni odpadních vod by mělo kontinuálně
pokračovat, je povinen se spolu s novým vlastníkem pozemku nebo stavby připojené na kanalizaci
dostavit k Dodavateli za účelem ukončení této Smlouvy a uzavřeni Smlouvy s novým Odběratelem.
Přitom předloží doklady prokazující změnu v osobě vlastníka pozemku nebo stavby připojené na
kanalizaci. Není-li řádně ukončena Smlouva ke dni skončení odvádění odpadních vod, je Odběratel
povinen zaplatit Stočné až do dne uzavření Smlouvy s novým Odběratelem nebo do dne přerušení
odváděni odpadních vod. V případě ukončení Smlouvy bez současného uzavření Smlouvy s
novým Odběratelem, je Odběratel povinen umožnit Dodavateli od pojeni přípojky od hlavního řadu
na náklady Odběratele.

6 SOUHLAS ODBĚRATELE KE SHROMAŽĎOVÁNÍ A ZPRACOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH
ÚDAJŮ

6.1 Dodavatel tímto informuje Odběratele, že je správcem údajů a
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
zpracovává osobní údaje Odběratele. Osobní údaje Odběratele
uvedeném ve Smlouvě a jsou nezbytné pro identifikaci Odběratele
údaje budou uloženy u Dodavatele jako originál této Smlouvy a dále

v souladu s § 11 zákona č.
předpisů, že shromažd'uje a

jsou zpracovávány v rozsahu
v rámci smluvního vztahu. Tyto

L pak:

- v elektronické podobě v omezeně přístupném programovém vybaveni pro přípravu a evidenci
Smluv po dobu platnosti Smlouvy

- v elektronické podobě v omezeně přístupném programovém vybavení ve fakturačním systému po
dobu platnosti Smlouvy

- po skončení platnosti Smlouvy po dobu nutnou pro jejich uchování v souladu s příslušnými
právními předpisy.

6.2 Odběratel dává tímto v souladu s § 5 zákona č. 101/2000 Sb., Dodavateli. jako správci údajů,
souhlas shromažd'ovat jeho osobní údaje v rozsahu nutném pro tuto Smlouvu, jejich zpracování a
uchování pro účely naplnění práv a povinností z ni vyp|ývajÍcÍch.

6.3 Odběratel souhlasí, aby Dodavatel v případě zjišt'ováni množství odběru odpadni vody dle údajů o
spotřebě pitné vody používal údaje podle zjištění na vodoměru získané od provozovatele vodovodu
pro veřejnou potřebu, kterým je společnost Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.,
se sídlem Ostrava, 28. října 169, 709 45, lČ 45193665. Pokud Odběratel nesouhlasí s použitím
údajů o stavech vodoměru, potom bude množství odpadní vody určeno podle směrných čísel roční
spotřeby vody z vodovodu pro veřejnou potřebu v souladu s vyhláškou č. 428/2001 Sb., kterou se
provádí zákon č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

5 l 7



r"__

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem Smluvních Stran a nabývá účinnosti ode dne uvedeném
v Protokolu o připojeni na kanalizaci (,,datum připojení na kanalizaci - vznik povinnosti k úhradě

¶\

stočného"). Tento Protokol o připojení na kanalizaci je nedílnou součásti této Smlouvy.

7.2 Tuto Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemného dodatku ke Smlouvě
za souhlasu obou Smluvních stran.

il
7.3 V případě změny platných právních předpisů se budou právni vztahy vyp|ývajÍcÍ ze smluvního

vztahu mezi Odběratelem a Dodavatelem řídit obdobnými ustanoveními nové právní úpravy.
Smluvní Strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn jednostranně změnit Obchodní podmínky
a/nebo Podm inky pro vypouštění odpadních vod a/nebo Protokol o připojeni na kanalizaci a/nebo
Reklamační řád v případě změny platných právních předpisů. Dodavatel bude o této změně
informovat Odběratele v rámci příští fakturace stočného, zveřejni upravené dokumenty způsobem
jako v či. 3.3 této Smlouvy.

7.4 Dojde-li v průběhu smluvního vztahu ke změně v osobě Dodavatele, přecházejí na nového
provozovatele Kanalizace práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy.

7.5 Pokud v této Smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právni poměry stran příslušnými ustanoveními
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č.
428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7.6 Odběratel a Dodavatel se dohodli, že pokud bude jakákoliv písemnost zaslána doporučeným
dopisem prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu té které Smluvní strany uvedenou v
záhlaví Smlouvy nebo na jinou adresu, kterou Smluvní strana písemně sdělí druhé straně jako
adresu pro doručováni dle této Smlouvy, a písemnost bude odesilateli vrácena jako nedoručená, je
dnem doručení písemnosti den vráceni doporučeného dopisu odesňateli.

7.7 Smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech s platnosti originálu; po jednom vyhotovení pro
Dodavatele a pro Odběratele.

7.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky a Podmínky pro vypouštěni odpadních vod,
které Odběratel převzal při podpisu této Smlouvy. Odběratel prohlašuje, že měl možnost seznámit
se s textem této Smlouvy, Obchodních podmínek, Reklamačního řádu a Podmínkami pro
vypouštěni odpadních vod, text mu byl přiměřeným způsobem vysvětlen a je mu srozumitelný.

7.9 Odběratel prohlašuje, že byl seznámen před uzavřením této Smlouvy s tím, že Dodavatel předem
vyloučil přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou. Ve zvláštních případech mohou být
individuálnI specifické podmínky pro odváděni odpadních vod na základě dohody Odběratele a
Dodavatele smluvně upravené ve zvláštních ujednáních v této Smlouvě.

7.10 Odběratel prohlašuje, že byl zejména seznámen před uzavřením této Smlouvy, že

· dle platného kana|jzačního řádu není povinen zřídit měřÍcÍ zařízeni pro měření množství
odpadních vod

· způsob určeni množství odpadních vod pro fakturaci je uveden v bodě 4.1 (písmeno h) a i))
a v bodě 6.3 této Smlouvy, dále v Obchodních podmínkách v ČI. 6

· veškeré kontaktní údaje Dodavatele jsou uvedené v ČI. 1 a v bodě 7.11 této Smlouvy,

· označeni služby a popis jejich hlavních vlastností je uvedeno v bodech 2.5, 3.1 a 3.2 této
Smlouvy

6 l 7



T · způsob stanovení ceny služby je uve'jen v bodě 3.3 této Smlouvy

· způsob platby je uveden v bodě 3.4 této Smlouvy,

· náklady na dodání jsou uvedené v bodě 3.3 této Smlouvy

· další náklady mohou být účtovány Odběrateli dle bodu 5.4 této Smlouvy (fyzické
odstranění připojeni na kanalizaci při ukončeni Smlouvy) a dále dle Obchodních podmínek
bod 2.10 (fyzické odstraněni připojení na kanalizaci při ukončeni Smlouvy), 4.5 (přerušení
nebo omezení odvádění odpadních vod z důvodů na straně Odběratele), 6.3 (zřIzenI
měřÍcÍho zařIzenI pro měření množství odpadních vod), 6.4 - písmeno C) (výměna měřÍcÍho
zařIzenI pro měření množství odpadních vod z důvodů na straně Odběratele), 6.10 (rozbor
kvality odpadní vody při porušení Podmínek pro odváděni odpadních vod z důvodů na
straně Odběratele)

· v Reklamačním řádu jsou uvedené údaje o právech vznikajÍcÍch z vadného plněni a další
podmínky pro uplatňovánI těchto práv,

· údaj o době trvání závazku a podmínky ukončeni závazku jsou uvedené v článku 5 této
Smlouvy

7.11 Odběratel prohlašuje, že byl před uzavřením této Smlouvy informován o možnosti řešit dotazy
k obsahu a významu této Smlouvy, Obchodních podmínek, Podmínek pro vypouštěni odpadních
vod, Protokolu o připojení na kanalizaci a Reklamačního řádu a to:

a) písemně na adresu Dodavatele pro doručováni pIsemnostt Technické služby Havířov a.s.,
Karvinská 66/1461, 736 29 Havířov - Město, popř. na emai

b) telefonicky prostřednictvím Zákaznické linky Dodavatele: (v době od 8 - 14
hodin)

C) osobně v zákaznickém centru Dodavatele na adrese: Technické služby Havířov a.s.,
Karvinská 66/1461, 736 29 Havířov - Město, v provozní době a to v pondělí 8 - 12 hodin, 13 - 17

hodin, v úterý až pátek (mimo pondělí) 7 - 14 hodin.

7.12 Odběratel prohlašuje, že byl informován o tom, že Podmínky pro vypouštěni odpadních vod,
Obchodní podmínky, Protokol o připojení na kanalizaci a Reklamační řád jsou k dispozici
v písemné podobě v zákaznickém centru Dodavatele na adrese: Technické služby Havířov a.s.,
Karvinská 66/1461, 736 29 Havířov - Město, v provozní době a to v pondělI 8 - 12 hodin, 13 - 17
hodin

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je projevem jejich
svobodné, pravé a vážné vůle, kterou stvrzuji připojenými podpisy.

25 -ů5- 2020
Podepsano v Havirove dne l' i
Za Dodavatele

zastoupeného společnostI
Technické služby Haviřo .

Ing. Šárka Pětvalská, vedoucí střediska

f,.Odb'ératel

"SP Bacík, ředitel SUŽ MV

7/ 7



,

f

Příloha č. 1

Souhlas s předáváním údajů o množství dodané vody '

Odběratel:
Jméno: Správa uprchlických zařIzení Ministerstva vnitra - Česká republika
IČO: 60498021
Adresa odběrného místa: Na Kopci 283/1, Havířov - Dolní Suchá

Číslo vdm l odběru l odběratele (dle fa SmVak) Q7b/ PÁ

Souhlasím s tím, aby Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 451 93 665 (dále jen ,,provozovatel vodovodu")

jakožto provozovatel vodovodu v obci Havířov a jako správce mých osobních údajů pravidelně
předával mé osobní údaje v rozsahu

· údaje o stavu vodoměru o množství dodané vody na výše uvedeném odběrném místě (dálejen ,,Údaje")

společnosti/obci Technické služby Havířov a.s. (dále jen ,,provozovatel kanalizace"), jakožto
provozovateli kanalizace a jako samostatnému správci osobních údajů.

Souhlasím s tím, aby provozovatel kanalizace využíval takto získané Údaje pro účely fakturace
stočného (která probíhá na základě smlouvy uzavřené mezi provozovatelem kanalizace a
Odběratelem). Provozovatel kanalizace využije Údaje pro účely výpočtu výše stočného v souladu se
zákonem č. 274/2001 Sb,, o vodovodech a kanalizacích, a prováděcích předpisech.

Tento souhlas poskytuji dobrovolně, a to na dobu trvání smluvního vztahu mezi mnou a
provozovatelem vodovodu k výše uvedenému odběrnému místu (tj. po dobu trvání smlouvy o
dodávkách, kterou jsem uzavřel s provozovatelem vodovodu).

Tímto beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat. V případě, že tento souhlas bude
odvolán, provozovatel vodovodu se zdrží dalšího předávání mých Údajů a stočné mi bude fakturováno
jiným způsobem dle platné právní úpravy, k čemuž se zavazuji poskytnout provozovateli kanalizace
součinnost, Zároveň beru na vědomí, že odvo|ání souhlasu působí pouze do budoucna a tímto
odvoláním není tedy dotčena zákonnost předchozího zpracování založeného na tomto souhlasu (před
jeho odvoláním).

prohlašuji, že jsem si vědom svých zákonných práv na přístup a přenositelnost svých osobních údajů,
na opravu chyb a nepřesností a možnosti požadovat omezení zpracování nebo výmaz svých osobních
údajů.

poskytnutý souhlas mohu odvolat a/nebo vykonat osta ní práva na adrese:

VIce informací o zpracová osobních údajů prov ovatelem vodovodu se nachází na adrese
www.smvak.cz, v sekci DPR-Zásady zpracovámi osobních údajů zákazníků. Informace o
zpracování osobních úd ú provozovatelem kanalizcce jso"u k dispozici u provozovatele kanalizace.

5 -05- 2020
V Praze dn"

>

Odběratel'.

'\%ERs:vk
V



Technické služby Havířov a.s., zákaznické centrum, úl. Karvinská 66/1461, Havířov 736 29

,podmínky provedeni napojení kanalizační přípojky na kanalizaci a podmínky k odváděni odpadních vod

TSH má právo kontrolovat provádění prací na realizaci kanalizační přípojky (části přípojky od přípojkové šachty ke
stavbě). Před zásypem potrubí kanalizační přípojky musí být zástupce TSH přizván ke kontrole provedených prací.
Vlastník připojované stavby je povinen po provedeni napojení kanalizační přípojky a před zásypem potrubí zajistit
orientační zaměření místa zaústěni kanalizační přípojky do napojené stavby.
Svévolné propojeni stavby a kanalizační přípojky (a zahájení odvádění odpadních vod do kanalizace) bez výslovného
pokynu TSH je zakázáno a podléhá sankcím dle platné právní úpravy.
Do kanalizace je povoleno vypouštět pouze odpadní vody v miře znečištění stanovené v kanalizačním řádu. je
nepřípustné do kanalizace vypouštět látky hořlavé, lehce zápalné, jedovaté, kyselé, žíravé a takové, jež by mohly
způsobit poškozeni, ucpání stoky nebo ohrozit provoz čistírny odpadních vod. Případné Škody vzniklé na zařIzenI
provozovatele kanalizace, způsobené nekázní odběratele vypouštěním těchto látek, uhradí odběratel.
Do kanalizace není povoleno vypouštěni srážkových (dešťových) vod, kanalizace je určena pouze k odvádění
odpadních vod. Tuto skutečnost je žadatel povinen prokázat, TSH má právo kontrolovat způsob odvádění
srážkových vod.
Poruchy vzniklé na části kanalizační přípojky umístěné v pozemku tvořícím veřejné prostranství ohlašuje její vlastník
provozovateli kanalizace, který opravy a údržbu těchto částí kanalizačních přípojek hradí ze svých provozních nákladů.
Odstraněni poruchy na jiné části kanalizační přípojky hradí její vlastník.
Vlastník kanalizační přípojky nesmí bez souhlasu provozovatele TSH provádět jakékoli následné úpravy nebo změny na
kanal'začn' př'pojce, včetně prováděn' př'pojován' jiných (dalších) nemovitosti na vlastni kanalizační přípojku

Prohlášení žadatele:

Žadatel vlastník připojované nemovitosti l odběratel*) se zavazuje'

" dodržovat podmínky provedeni napojeni kanalizační přípojky na kanalizaci a odváděni odpadních vod
" respektovat požadavky na způsob zakresleni skutečného provedení kanalizační přípojky
" vyzvat zástupce TSH k provedení kontroly provedení kanalizační přípojky a napojení kanalizační přípojky na

přípojkovou Šachtu před zásypem přípojky
" před napojením nemovitosti na kanalizační přípojku a tedy před zahájením vypouštění odpadních vod do

kanalizace pro veřejnou potřebu ve vlastnictví statutárního města Havířova uzavřít ,,Smlouvu o odvádění
odpadních vod kanalizaci". Uzavřeni této smlouvy musí předcházet zahájeni vyqouštění odpadních vod do
kanalizace.

Zahájení vypouštěni odpadních vod do kanalizace bez uzavřené pI né smlouvy je kval fikováno jako nedovolené
vypouštění odpadních vod do kanalizace s vyvozením důsledků platné práv"" " .éu'"
Vlastn'k př'pojené nemovitosti odběratel prohlašuje, Že veš '"'ré údaje uveď na11žá\ Lkj} Ĺ) 'zřize, Íkana|izačnj

-r · · · ·pripojky na str. 1 jsou pravdive. ,,

Pod,isvlastnIka p"pžjš'mä'°"' "°'běrate":.l/

V Praze, dne' l

Evidence žádosti TSH
Žádost ev"dova1. Dne' Č j '

VyjádřenITSH ke zřIzení kanalizační přípojky:

připojeni kanalizační přípojky na kanalizaci se povolujeme *

připojení kanalizační přípojky na kanalizaci se nepovolujeme * podpis a razítko TSH

*) nehodia' se Škrtněte
Kontakt na TSH:

Te

Žádost o zňzenl kanalizační přípojky - strana č. 2



.%2'·',:"" ',
7:"

S"
Ž"""W',

,oZ,
:Ž ·.

Seznam nemovitosti na LV l Nahlíženi do katastž.' neniovitostí Stránka č. l z, l
C

Z

C:

Seznam nemovitosti na LV ,,

Číslo LV: 532

Katastrálni území: Dolní ií:27 :':" i!

Zobrazení v mapě ,

Vlastníci, jiní oprávnění

i
r b! yšmsO

Š
É
i Česká republika,

' ": A,šr:;st i'as'x:ť:řií s ma:("ť<e.n "t:ňi pí>;'·;'

Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, Kamýk, 14300 Pr?ha 4

Pozemky

Ya. céfí'íi čĺ:ľ

ii je'

le

-'7 '"·ř:k"

252š()/'fi

258'1.'53

2580'59

25S(V76

258ň,'77

i

Stavby

{'..j IS

' ' " ft ,' " "\' ': "l Am }', na pozemku p č ;í"·qn "za 2"sí:m:

jednotky
Na LV nejsou zapsány žádné jednotky.

Práva stavby

Na LV nejsou zapsána žádná práva stavby.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává ůřa'.i 7ň$,í 'i '," ,,.!
K:ši äsu'&ii Osuave 7'

Zobrazené Údaje mají informativní charakter. Platnost k 18.05.2020 13:00:02.

'e 2004 2020 L r ; t n , r. : " "' ' ' u::.:: "': ?',', " , '";'"j} Š"', ' '" n
POdáni urČerú .katastrálním ůřzdům a pracovištím zasílejte přímo na ,;:.':'h

\/erz.eaplikace: 5.6.2 btňäd Cl

18 -05- 2029

https://nahlizenidokj1.cuzk,cÚZobrazObjekt.aspx?encrypted=E6xPnNkROA qzPsuZ.0... 18.5.2020



,, , ,, , ,,

PRUTOKOL
o připojeni na kanalizaci v niajetku statutárního města Havířova

Havířov, statutárn/město a Technické služby Havířov a.s.

Dotčená kanalizace: splašková

Místo připojení na kanalizaci: kat. území: Dolní Suchá
parc. č.: 2580/20

Adresa napojené stavby na kanalizaci: (příp. č, parcely, jde-li o rozestavěnou stavbu):

Na Kopci 283/1, Havířov - Dolní Suchá, 735 64

Vlastník stavby: Správa uprchlických zařízení Min isterstva vnitra - Česká republika

Tel., e-mail:

Adresa bydliště (pokud se neshoduje s adresou napojené stavby):
Lhotecká 559/7, Praha - Kamýk, 143 00

Jiná zodpovědná osoba (pro účely uzavření smlouvy o odváděni odpadních vod - uvést v jakéni je
vztahu k napojené stavbě):
Ing. Petr Košt'ál, zástupce ředitele SUŽ MV

Tel., e-mail:

Adresa bydliště:
Lhotecká 559/7, Praha - Kamýk, 143 00

Je uzavřena smlouva o odvádění odpadních vod: ANO

Číslo smlouvy, ze dne: 27b/FA 25.5.2020

Datum připojení (vznik povinnosti k úhradě stočného): 16.6.2020

Stav vodoměru ke dni připojení: (vznik povinnosti k úhradě stočného): 24 508 m3

Průměr a materiál kanalizační přípojky: dn 150

Kontrolní šachtice na splaškové přípojce: ano



PROTOKOL
o připojení na kanalizaci v majetku statutárního města Havířova

Havířov, statutární město a Technické služby Havířov a..s.

Popis umístění šachtice, příp. zákres: viz foto

h . ' '
"ÚĽ'

' . t Y ' · \~ 'Je .· "
E \ ')«" ' k' E,
"" :,

\ k g.., SÉŔIš?

-m * "Š: , 'E "" ' 'U!*' · ' X

Á i

,í;

: á-R '= ","M

É F:, Š- S " , , , E' , F ,- ',h, S

"i ,' 1|, ,*W,,-\'.·',' s'l .',',
'N"'

,j ČJ"! X, '"!0 ,. = -'m , Í" ?'¢.
' "ť ,',l. "' , :'"

, · , .· p " · .,,, c Í . , , ,,,'. , ľ

f' h Č' , ,

r

Poznámky :

Dne: 2.9.2020

podpis zástupce provozovatele
Technické služby Havířov a.s.

podpis v|ástFFíka«iavby
(jiné zodpovědné osoby)


